
41/
ftfiě.

V

č-r hfPU okrt
^ $4 JnL/c&ft/ozcs*

vorunní 98 Dodatek č. 3

ke Smlouvě o odběru elektrické energie a vody

PMC FACILITY a.s.
se sídlem: Revoluční 25/767110 00 Praha 1
1Č: 48036242, DIČ: CZ48036242
provozavna/adresa pro doručování: Veronské náměstí 597,109 00 Praha 10 
jednající Ing. Jiřím Valajanisem, předsedou představenstva

Ing. Markem Hejským, místopředsedou představenstva

(dále jen „Poskytovatel")

a

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01,
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
1Č: 00064581 DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Odběratel")

Článek 1.

Tímto Dodatkem ě. 3 se mění Smlouva o umožnění odběru energie a vody ze dne 1.5.2014, ve znění 
Dodatku Č. 1 ze dne 15.8.2017 a Dohody o narovnáni ze dne 21.9.2017. Smluvní strany se dohodly na 
následujících změnách.

Článek II.

1. Ujednání 51. III. Doba Smlouvy odst. I se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.1. 2018."

2. Ujednání 51. IV. Technické a finanční ujednání odst. 4 a 5 se mší a nahrazuje se těmito změnami:

a) Nové znění 51. IV. odst. 4:
„Odběratel bude hradit skutečný odběr elektrické energie v rozsahu dle odečtu podružného 
elektroměru, který bude odečten ve stejnou dobu jako hlavní elektroměr. Odečty provádí dodavatel 
elektrické energie zpravidla jedenkrát ročně .
Cena za spotřebované kWh bude shodná jako cena za kWh účtovanou dodavatelem elektrické 
energie ve vystavené faktuře.
První faktura bude vystavena od data účinnosti Dodatku č.3 do data řádného odečtu.



Smluvní strany se dohodly, že výchozím stavem elektroměru pro další fakturaci bude konečný stav 
vykázaný k 31.12.2017."

b) Nové zněni čl. IV. odst. 5:
„Poskytovatel vystaví daňový doklad vždy na základě odečtu podružného elektroměru v termínu 
odečtu hlavního elektroměru za spotřebovanou elektrickou energií a fakturu zašle Odběrateli na 
adresu uvedenou v identifikaci Odběratele na první straně této Smlouvy.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisů 
platných v době uskutečněné zdanitelného plněni smluvních ujednání.
Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení “

3. Ujednání čl. V. Dodávka vody odst. 4 a 5 se ruší a nahrazuje se těmito změnami a doplňuje se odstavec 6:

a) Nové znění čl. V. odst. 4.
„Odečet podružného vodoměru č.5100888 bude prováděn ve stejné době jako odečet hlavního 
vodoměru dodavatelem vody zpravidla jedenkrát ročnč.“

b) Nové znění čl. V. odst. 5
„Odběratel bude hradit skutečný odběr vody a to v rozsahu odečtu za m2 3. Cena za lm3 je dána cenou 
účtovanou Poskytovateli dodavatelem vody.
Pn/ní faktura bude vystavena od data účinnosti Dodatku č.3 do data řádného odečtu.
Smluvní strany se dohodly na tom, že výchozím stavem vodoměru pro další fakturaci bude konečný 
stav vykázaný k 31.12.2017.

Poskytovatel vystaví na základě odečtu podružného vodoměru při odečtu hlavního vodoměru daňový 
doklad na základě propočtu za spotřebovanou vodu a fakturu zašle Odběrateli na adresu uvedenou 
v identifikaci Odběratele na první straně této Smlouvy. Faktura musí splňovat náležitosti daňového či 
účetního dokladu dle platných právních předpisů platných v době uskutečněné zdanitelného plnění 
smluvních ujednání.
Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení/4

c) Znění čl. V. odst. 6

Elektronické žádosti budou zasílány na adresu
„V případě změny e-maiíové adresy pro zasíIánmeKtromckycl^aaosti^e třeba tuto změnu oznámit 
písemně či elektronicky na adresu Odběratele/4

4. Na základě podepsání tohoto dodatku bude Odběratel hradit pouze faktury za spotřebu vody a elektrické 
energie. Odečet hlavního vodoměru je prováděn zpravidla v červenci a odečet hlavního elektroměru je 
prováděn zpravidla v září. Po obdržení faktur od dodavatelů uvedených energii budou Poskytovatelem 
vystaveny faktury tak, jak je uvedeno výše.
Zálohy 2a spotřebu elektrické energie a vody nebudou během roku hrazeny.

Článek III.

1. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech o stejné platnosti, z nichž dva obdrží Odběratel a 
dva obdrží Poskytovatel.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální evidenci smluv
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu Dodatku č. 3, číselné označeni tohoto Dodatku č. 3 a datum jeho podpisu.



3. Smluvní strany prohlašují, že skutečností uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku 5, 3 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Odběratel.

5. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu všemi níže uvedenými osobami a účinnosti nabývá 
dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 řádně přečetly, jeho obsahu rozumí a že 
Dodatek č. 3 odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Ing. Marek Hejjdey 
místopředseda představenstva 
(Poskytovatel)

Ing.
ředitel Městské policie hl. m. Prahy
(Odběratel)

HlavnI iviesro PNaha 
IWŠstsHá policie hl. m, Prahy 

Koncdňř íetiileiu 3 
101 00 Praha 10, Korunní 93


